
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/673/

Código da publicação: 673

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 01:31:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 90/2021

N° do Processo/Ano: 124/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/12/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/12/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de materiais de expediente, permanentes e diversos para atender as necessidades do
Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 124/2021.
 Objeto: Aquisição de materiais de expediente, permanentes e diversos para atender as necessidades
do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Itaituba. Data de Abertura: 28/12/2021,
as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/673/pnbspaquisicao-de-materiais-de-expediente-permanentes-e-diversos-para-atender-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-assistencia-social-do-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d83cbb8d79ceb89579e70d65ea0ebebe.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/02/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/02/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

07/02/2022 00:00:00 ATA FINAL PARTE III Baixar

07/02/2022 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

07/02/2022 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

07/02/2022 00:00:00 ATA PARTE II Baixar

07/02/2022 00:00:00 ATA PARCIAL PARTE I Baixar

16/12/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

16/12/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

16/12/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

16/12/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

16/12/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

16/12/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

16/12/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220029/2022 FURTADO... 17/01/2022 17/01/2023 R$ 275.202,43 Visualizar

20220028/2022 M R DE ... 17/01/2022 17/01/2023 R$ 954.112,78 Visualizar

20220027/2022 ARAÚJO ... 17/01/2022 17/01/2023 R$ 1.050.601,58 Visualizar

20220026/2022 W. M. L... 17/01/2022 17/01/2023 R$ 1.106.527,88 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e12abf7bcfd18a8dd96316e1be9c51de.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29563043a4faa636efef93fe249d9311.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d51d0329f431502ed22d54d169e4d9a4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2304383032c9d78a591c5d58b98dc7ba.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbe914d98e56e13dd8a98d246d614844.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebbe791d01dee3ca9e0fca8b4766274f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62013ac5d1da9ef990a3a3cd781e25b4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eee7a1d2f76248f4e85a52629bf0fb5c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47b3f85933a1c3587e7680e3eea76a8d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9bc22a507d5e4ab6eefebd89a189b08.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4a7e759839eb10f3654243e5e2fb2e9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad54f6a27671e94adf9316628d74ddd2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a63a0081575aeeccaf0af3bfc6f19330.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49091a4014e1e40129586169e3a886e8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/526
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/525
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/524
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/523

